
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

       STOŽER CIVILNE ZAŠTITE 
 

KLASA: 500-01/20-01/12 

URBROJ: 2158/1-03/34-20-162 

Split, 09. studenoga 2020.    
 

Radi proglašene epidemije na području Republike Hrvatske, bolesti COVID-19 (korona virus) 

Odlukom ministra zdravstva Klasa: 011-02/20-01/143, od 11.03.2020., temeljem dopisa 

Ministarstva zdravstva Klasa: 023-03/20-01/641; Ur. broj: 534-03-1-1/2-20-2 od 29.10.2020. 

godine, Stožer civilne zaštite Splitsko-dalmatinske županije 09.11.2020. godine donosi 
 

ODLUKU O UTVRĐIVANJU 
RASPOREDA RADA LIJEČNIKA U COVID-19 AMBULANTI MERTOJAK RADI 

PROVOĐENJA DEŽURSTVA NA PODRUČJU SPLITSKO-DALMATINSKE 

ŽUPANIJE 
 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuje se raspored rada u dežurstvu „Covid - 19 ambulante” Mertojak, 

Split, Doverska 2, svih ugovornih ordinacija HZZO-a (ordinacije u koncesiji, privatne 

ordinacije i ordinacije u sastavu DZ- a) u djelatnosti opće/obiteljske medicine. 

II. 
U dežurstvu „ iz točke I. ove Odluke", pored redovne skrbi za osiguranike, provodi se i skrb 

za turiste. 
Posebno dežurstvo „iz točke I. ove Odluke" provodi se od 7-13 i 13-19 sati svaki dan (radni i 

neradni). 

Liječnici koji rade u dežurstvu „iz točke I. ove Odluke” dužni su se pridržavati Uputa o 

organizaciji rada koju sastavlja Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije, koje se nalaze u 

prilogu ove Odluke i koje će Dom zdravlja po potrebi ažurirati. 
III. 

Raspored rada liječnika iz „točke I. ove Odluke" iskazan je u Tablici koja se nalazi u prilogu 

ove Odluke i Dom zdravlja će ga po potrebi ažurirati. 

Dom zdravlja Splitsko-dalmatinske županije koordinirat će provedbu ove Odluke. 
IV. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka Klasa: 500-01/20-01/0012; Ur. broj: 

2181/1-03/34-20- 100;  od 10.07.2020., osim Uputa iz priloga Odluke koje su i dalje na snazi. 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

      NAČELNIK STOŽERA 
 
 

      Luka Brčić, prof. 
 

OSNOVNE UPUTE ZA RAD U COVID - 19 AMBULANTI 



 

COVID-19 ambulanta smještena je na adresi Doverska 2, Split u prostoru gdje je bio punkt 

posebnog dežurstva obiteljske medicine za Split. 

Ambulanta radi svaki dan, uključujući vikende i blagdane, u vremenskom periodu od 7 - 19 

sati (prva smjena 7-13 i druga smjena 13-19 sati). 
 

Ključ ambulante se nalazi u sandučiću na ulaznim vratima kojeg se otvara pomoću šifre, te se 

po završetku smjene vraća u sandučić kojeg samo zatvorite. 
U ambulanti Vam je na raspolaganju sva propisana zaštitna oprema za rad sukladno recentnim 

naputcima HZJZ-a (za rad u ordinaciji obiteljske medicine te za uzimanje brisova). 
Na računalu je instaliran Softmed programsko rješenje za obiteljsku medicinu. Program se 

pokreće na isti način kao i na punktovima posebnog dežurstva, koristeći svoje jedinstveno 

korisničko ime i zaporku. Baza liječnika je ažurirana, a ukoliko unatoč tome budete imali 

problema prilikom  pokretanja  programa,  javite se podršci Vegsofta na telefon 051/770-130. 
Preferirani način kontakta sa bolesnicima je telefonski ili e-mailom.  
Detaljne upute o načinu trijažiranja bolesnika te uzimanju brisova dostupne su u ambulanti. 
 

Molim Vas da na dežurstvo ponesete svoju smart elektronsku karticu, Vaš i faksimil 

ordinacije i tiskanice potrebne za rad. 
 

Šifra COVID -19 ordinacije je 900029641. 
 

U slučaju poteškoća prilikom dolaska u ordinaciju ili potrebe za dodatnom količinom zaštitne 

opreme kontakt osoba je: 
ms. Sandra Lučić Čović  

Mob: 099/255-7334 
mail: sandra.lucic@dz-sdz.hr 

mailto:sandra.lucic@dz-sdz.hr


Prezime Ime
09.11.2020. 07:00 – 15:00 RUNTIĆ VUKADIN KORIN pp OKRUG GORNJI, BANA JELAČIĆA 23 OKRUG
10.11.2020. 07:00 – 15:00 SEKOVSKA JADRANKA konces DOVERSKA 2 SPLIT
11.11.2020. 07:00 – 15:00 SILIĆ ANA konces VRANJIC, OBALA POMORACA 62 SOLIN
12.11.2020. 07:00 – 15:00 SIRIŠĆEVIĆ HAIDY konces ZAGREBAČKA 17 SPLIT
13.11.2020. 07:00 – 15:00 STUPALO ŽELJANA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
14. 11.2020 07:00 – 13:00 SUČIĆ SANJA konces DRAŽANAC 3 SPLIT
14. 11.2020 13:00 – 19:00 SVILAN MAJA konces KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
15. 11.2020 07:00 – 13:00 ŠAROTIĆ VELEN konces TRG ANTE BUŽANČIĆA TICE 3 LEĆEVICA
15. 11.2020 13:00 – 19:00 ŠIMAC RAKO ANITA konces PUT FERATE 11 SINJ
16. 11.2020 07:00 – 13:00 ŠIRIĆ IVANKA konces PETROVAC 2 SINJ
16. 11.2020 13:00 – 19:00 ŠITUM VEDRANA konces PUT TRSTENIKA 2 SPLIT
17. 11.2020 07:00 – 13:00 TARIBA NADIA konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
17. 11.2020 13:00 – 19:00 TRANFIĆ ILKO konces ULICA VLADIMIRA STUDE 11 KAŠTELA
18. 11.2020 07:00 – 13:00 TUDJA KARLA konces DONJI MUĆ 222 MUĆ
18. 11.2020 13:00 – 19:00 VIALI VANJA konces GUNDULIĆEVA 1 SPLIT
19. 11.2020 07:00 – 13:00 VOJNOVIĆ SONJA konces KARDINALA  A.STEPINCA 16 TROGIR
19. 11.2020 13:00 – 19:00 VUKASOVIĆ MERICA konces VUKOVARSKA 184 SPLIT
20. 11.2020 07:00 – 13:00 VUKMAN-BAČIĆ DIJANA konces TRG HRVATSKOG VITEZA ŠPIRO Š BB SEGET
20. 11.2020 13:00 – 19:00 VUKUŠIĆ TOTH VANJA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
21. 11.2020 07:00 – 13:00 VULAS GORDANA konces MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
21. 11.2020 13:00 – 19:00 VULETIĆ SMILJANA konces SV.JOSIPA 2 SPLIT
22. 11.2020 07:00 – 13:00 ZEKIĆ DANIJELA konces MIHANOVIĆEVA 33 SPLIT
22. 11.2020 13:00 – 19:00 ŽIVKOVIĆ KONSTANTIN konces MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
23. 11.2020 07:00 – 13:00 GRUBIŠIĆ-ČABO NEDJELJKA konces ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
23. 11.2020 13:00 – 19:00 MILAS IVAN konces ULICA DR. FRANJE TUĐMANA 66 LOVREĆ
24. 11.2020 07:00 – 13:00 MUSTAPIĆ ŽELJKA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
24. 11.2020 13:00 – 19:00 ORTOLJO POGORILIĆ EDITA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
25. 11.2020 07:00 – 13:00 PROPADALO MIRAN konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
25. 11.2020 13:00 – 19:00 SANADER LJUBICA konces SV.JOSIPA 2 SPLIT
26. 11.2020 07:00 – 13:00 BAGO KREŠIMIR konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
26. 11.2020 13:00 – 19:00 DŽANKO-DRAGAN LINDA konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 5 SPLIT
27. 11.2020 07:00 – 13:00 KATIĆ VEGO FANI konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
27. 11.2020 13:00 – 19:00 MANDIĆ DUŠAN konces ŠIBENSKA 3 SPLIT
28. 11.2020 07:00 – 13:00 ŽITKO ŽARKO konces ŠIŽGORIĆEVA 2 SPLIT
28. 11.2020 13:00 – 19:00 ADRIĆ VANJA DZ DOVERSKA 2,00 SPLIT
29. 11.2020 07:00 – 13:00 ALJINOVIĆ TINA DZ ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
29. 11.2020 13:00 – 19:00 BARTULOVIĆ NADA DZ ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
30. 11.2020 07:00 – 13:00 BEĆIR BRUNA DZ KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR

RASPORED RADA U COVID 19 AMBULANTI OBITELJ SKE MEDICINE, DOVERSKA 2, SPLIT
Datum rada u 

COVID Radno vrijeme DOKTOR Status 
ordinacije (dz, ADRESA ORDINACIJE



30. 11.2020 13:00 – 19:00 BEGO-RADANOVIĆ IVNA DZ POLJIČKE REPUBLIKE BB TRILJ
01. 12.2020 07:00 – 13:00 BENZON TAMARA DZ SUĆIDAR 79 SPLIT
01. 12.2020 13:00 – 19:00 BILIĆ IVANA DZ PUT SUPAVLA 19 SPLIT
02. 12.2020 07:00 – 13:00 BOJČIĆ MARICA DZ PRIMORSKI DOLAC BB PRIMORSKI D
02. 12.2020 13:00 – 19:00 BOŽIĆ IVA DZ ULICA ANTE RUDANA 18 MARINA
03. 12.2020 07:00 – 13:00 CECIĆ-SULE DEANA DZ PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
03. 12.2020 13:00 – 19:00 ČOVIĆ ANITA DZ SUĆIDAR 79 SPLIT
04. 12.2020 07:00 – 13:00 ČULIĆ NENAD DZ MATOŠEVA 2 SPLIT
04. 12.2020 13:00 – 19:00 DELIJA ITA DZ NINSKA 1 SPLIT
05. 12.2020 07:00 – 13:00 DOŠEN JANKOVIĆ SANJA DZ PUT SKALICA 2 SPLIT
05. 12.2020 13:00 – 19:00 TBN ZORICA JURIČ OPĆA MEDICI DZ ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
06. 12.2020 07:00 – 13:00 DŽAJA VIKTORIA DZ DRVENIK VELIKI BB TROGIR
06. 12.2020 13:00 – 19:00 DŽANKO DOMINKA DZ ULICA ANTE RUDANA 18 MARINA
07. 12.2020 07:00 – 13:00 FISTANIĆ INDIRA DZ VUKOVARSKA 8 SPLIT
07. 12.2020 13:00 – 19:00 GALIĆ ELVIS DZ ŠIBENSKA 3 SPLIT
08. 12.2020 07:00 – 13:00 GRANIĆ DARKO DZ PUT SV.VICENCA 1 PODGORA
08. 12.2020 13:00 – 19:00 GUDELJ ANTE DZ PUT MLIJE 2 OMIŠ
09. 12.2020 07:00 – 13:00 ISKRA MARJANCA DZ PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
09. 12.2020 13:00 – 19:00 JANJIĆ ZOVKO NINA DZ HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
10. 12.2020 07:00 – 13:00 KALEBIĆ MARIJA DZ TRG SV. JOSIPA 1 DUGI RAT
10. 12.2020 13:00 – 19:00 MARASOVIĆ-JAKULICA MARINA DZ ŠIBENSKA 3 SPLIT
11. 12.2020 07:00 – 13:00 MARTINOVIĆ ČIKARA SANJA DZ CISTA PROVO \ CISTA PROVO
11. 12.2020 13:00 – 19:00 MASLOV KRUŽIČEVIĆ SILVIJA DZ ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
12. 12.2020 07:00 – 13:00 MATANA DIJANA DZ MATOŠEVA 2 SPLIT
12. 12.2020 13:00 – 19:00 MERĆEP ANA-HRVOJKA DZ OMIŠKA 42 SPLIT
13. 12.2020 07:00 – 13:00 MITAR RADELJAK DUŠKA DZ CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
13. 12.2020 13:00 – 19:00 MIŠE NELA DZ TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
14. 12.2020 07:00 – 13:00 MIJANOVIĆ KATIJA DZ MAKARSKA 36 SPLIT
14. 12.2020 13:00 – 19:00 MITROVIĆ NIKŠA DZ RADOBILJSKA CESTA 23 ŠESTANOVAC
15. 12.2020 07:00 – 13:00 PAVIĆ MARIJANOVIĆ SENKA DZ MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
15. 12.2020 13:00 – 19:00 RAĐA (GUDELJ MARA) MARKO DZ MATOŠEVA 2 SPLIT
16. 12.2020 07:00 – 13:00 RANČIĆ RINO DZ TRG DOKTORA FRANJE TUĐMANA 5 VRLIKA
16. 12.2020 13:00 – 19:00 ROGULJIĆ SMILJANA DZ ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
17. 12.2020 07:00 – 13:00 ROSO IVA DZ VUKOVARSKA 23 VRGORAC
17. 12.2020 13:00 – 19:00 SILIĆ NARDI DZ KAŠTELANČIĆEVA 1 PODSTRANA
18. 12.2020 07:00 – 13:00 STANKOVIĆ DIJANA DZ PUT TRSTENIKA 2 SPLIT
18. 12.2020 13:00 – 19:00 STIPICA SAFIĆ (BRALIĆ N IVONA DZ PUT SKALICA 2 SPLIT
19. 12.2020 07:00 – 13:00 TERZE SILVANA DZ HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
19. 12.2020 13:00 – 19:00 TOMIČIĆ MARION DZ TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
20. 12.2020 07:00 – 13:00 TUDORIĆ-GEMO DARIJA DZ TRG HRV.BRAT.ZAJ. 5 SPLIT
20. 12.2020 13:00 – 19:00 UGARKOVIĆ EMILIJA DZ KAŠTELANČIĆEVA 1 PODSTRANA



21. 12.2020 07:00 – 13:00 VELJAČA JELICA DZ SLATINE, DUBOKE GARME 6A SPLIT
21. 12.2020 13:00 – 19:00 VREBALOV CINDRO MAJA DZ HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
22. 12.2020 07:00 – 13:00 VUČEMILOVIĆ-VRANJIĆ ANA DZ VRLIKA BB VRLIKA
22. 12.2020 13:00 – 19:00 VUČKOVIĆ VUKUŠIĆ ANA DZ SUĆIDAR 79/II SPLIT
23. 12.2020 07:00 – 13:00 ZOKIĆ NIKICA DZ PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
23. 12.2020 13:00 – 19:00 ŽUŽIĆ FURLAN SANJA DZ MAKARSKA 36 SPLIT
24. 12.2020 07:00 – 13:00 AGOLI BESIM konces MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
24. 12.2020 13:00 – 19:00 AJDUKOVIĆ JASNA konces PUT RUDUŠE BB SINJ
25. 12.2020 07:00 – 13:00 ALFIREVIĆ-PASKOVIĆ MAGALI konces PUT RUDUŠE BB SINJ
25. 12.2020 13:00 – 19:00 BAČIĆ DUBRAVKA konces SUĆIDAR 79/II SPLIT
26. 12.2020 07:00 – 13:00 BAGO KREŠIMIR konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
26. 12.2020 13:00 – 19:00 BAKOVIĆ BRANKA konces POLJIČKE KNEŽEVINE 25 SPLIT
27. 12.2020 07:00 – 13:00 BANDALO-ŽEBČEVIĆ JADRANKA konces SUĆIDAR 81/I SPLIT
27. 12.2020 13:00 – 19:00 BARAS MIRA konces MATOŠEVA 2 SPLIT
28. 12.2020 07:00 – 13:00 BARIŠIĆ TIHANA konces PUNTA BB OMIŠ
28. 12.2020 13:00 – 19:00 BEHMEN SNJEŽANA konces BLIZNA DONJA MARINA
29. 12.2020 07:00 – 13:00 BEKAVAC ANAMARIJA konces VELEBITSKA 20 SPLIT
29. 12.2020 13:00 – 19:00 BEZDROV MERIM konces ŠIBENSKA 3 SPLIT
30. 12.2020 07:00 – 13:00 BEZDROV MIRJANA konces DUBROVAČKA 65 SPLIT
30. 12.2020 13:00 – 19:00 BOBAN SILVANA konces CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
31. 12.2020 07:00 – 13:00 BOBAN EDO konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
31. 12.2020 13:00 – 19:00 BOKO-ROSAN INES konces PUT RUDUŠE BB SINJ
01. 01.2021 07:00 – 13:00 BOLJAT MIA konces ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 34 SOLIN
01. 01.2021 13:00 – 19:00 BONKOVIĆ HENRI konces ULICA DON ŠPIRA VUKOVIĆA 5 DUGOPOLJE
02. 01.2021 07:00 – 13:00 BRAICA BOŽENKA konces PUT MLIJE 2/I OMIŠ
02. 01.2021 13:00 – 19:00 BRAJKOVIĆ MERI konces OMIŠKA 42 SPLIT
03. 01.2021 07:00 – 13:00 BREČIĆ DARIJA konces UL.BRUNA BUŠIĆA 16 IMOTSKI
03. 01.2021 13:00 – 19:00 BREKALO SMILJANA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
04. 01.2021 07:00 – 13:00 BRKOVIĆ VINKA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
04. 01.2021 13:00 – 19:00 BUĆAN MARETIĆ IRMA konces DONJI MUĆ 222 MUĆ
05. 01.2021 07:00 – 13:00 BUĆAN-RUBIĆ SANDA konces RADOBILJSKA CESTA 23 ŠESTANOVAC
05. 01.2021 13:00 – 19:00 BUDIŠA DUŠKO konces VUKOVARSKA 8 SPLIT
06. 01.2021 07:00 – 13:00 BURATOVIĆ EDINA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
06. 01.2021 13:00 – 19:00 BUŠELIĆ MARIN konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
07. 01.2021 07:00 – 13:00 CAKTAŠ LEONIJA konces ULICA DOMOVINSKOG RATA 113 DUGOPOLJE
07. 01.2021 13:00 – 19:00 CAREV BOŽENA konces CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
08. 01.2021 07:00 – 13:00 COKARIĆ-KNEZOVIĆ DARIJA konces SV.JOSIPA 2 SPLIT
08. 01.2021 13:00 – 19:00 CVITANIĆ-ČULIĆ JOSIPA konces DOVERSKA 2 SPLIT
09. 01.2021 07:00 – 13:00 ČAVKA DIVKOVIĆ DRAGICA konces ULICA MARKA MARULIĆA 8 KAŠTELA
09. 01.2021 13:00 – 19:00 ČEKIĆ ZORAN konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
10. 01.2021 07:00 – 13:00 ČUDIĆ MILAN konces DUĆE, POLJIČKA CESTA DOČINE 49 DUGI RAT



10. 01.2021 13:00 – 19:00 ČUDINA SENKA konces TRG SV. JOSIPA 1 DUGI RAT
11. 01.2021 07:00 – 13:00 DE MICHELI-VITTURI DANIJELA konces MATOŠEVA 2 SPLIT
11. 01.2021 13:00 – 19:00 DODIG-BRAVIĆ IVANKA konces POLJIČKE REPUBLIKE BB TRILJ
12. 01.2021 07:00 – 13:00 DOMJANOVIĆ- VASILJEV MERICA konces ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
12. 01.2021 13:00 – 19:00 DRAGOJEVIĆ JASNA konces ZAGREBAČKA 17 SPLIT
13. 01.2021 07:00 – 13:00 DRNAS MIRA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
13. 01.2021 13:00 – 19:00 DROPULIĆ LENKA konces VUKOVARSKA 23 VRGORAC
14. 01.2021 07:00 – 13:00 DUPLANČIĆ LUCA konces VUKOVARSKA 8 SPLIT
14. 01.2021 13:00 – 19:00 DŽAMONJA ŽAKLINA konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
15. 01.2021 07:00 – 13:00 DŽANKO-DRAGAN LINDA konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 5 SPLIT
15. 01.2021 13:00 – 19:00 ERCEG BERNARDICA konces VUKOVARSKA 23 VRGORAC
16. 01.2021 07:00 – 13:00 ERCEG MARTINOVIĆ ZVJEZDANA konces DONJI DOLAC BB OMIŠ
16. 01.2021 13:00 – 19:00 ERCEG MLADINIĆ ALENKA konces KLOVIĆEVA 11 SPLIT
17. 01.2021 07:00 – 13:00 ERCEGOVIĆ JASNA konces ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
17. 01.2021 13:00 – 19:00 FILIPOVIĆ SANJA konces TRG SV. JOSIPA 1 DUGI RAT
18. 01.2021 07:00 – 13:00 FRKA ŠEPAROVIĆ KARMEN konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
18. 01.2021 13:00 – 19:00 GABELICA SLAVICA konces PUT MLIJE 2 OMIŠ
19. 01.2021 07:00 – 13:00 GABRIĆ ŠKARO MARIJA konces M.DRŽIĆA 23A SOLIN
19. 01.2021 13:00 – 19:00 GALIĆ BRANKA konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
20. 01.2021 07:00 – 13:00 GILIĆ MILAN konces POLJIČKE REPUBLIKE BB TRILJ
20. 01.2021 13:00 – 19:00 GLAVAN GORDANA konces DOVERSKA 2 SPLIT
21. 01.2021 07:00 – 13:00 GRGA MIRJANA konces KARDINALA  A.STEPINCA 16 TROGIR
21. 01.2021 13:00 – 19:00 GRGIĆ INES konces OMIŠKA 42 SPLIT
22. 01.2021 07:00 – 13:00 GRGINOVIĆ-ARALICA IRINA konces ŠIŽGORIĆEVA 2 SPLIT
22. 01.2021 13:00 – 19:00 GRUBIŠIĆ-ČABO NEDJELJKA konces ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
23. 01.2021 07:00 – 13:00 GUDELJ MARKO konces PUNTA BB OMIŠ
23. 01.2021 13:00 – 19:00 IVČEVIĆ INES konces ŽRNOVNICA, KREŠIMIROVA 6 SPLIT
24. 01.2021 07:00 – 13:00 JAKOVČIĆ INA konces SUĆIDAR 79/II SPLIT
24. 01.2021 13:00 – 19:00 JERČIĆ MINKA konces DONJI MUĆ \ MUĆ
25. 01.2021 07:00 – 13:00 JERKAN KATICA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
25. 01.2021 13:00 – 19:00 JOSIPOVIĆ MATKO konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
26. 01.2021 07:00 – 13:00 JUKIĆ MILJENKO konces TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6 OTOK
26. 01.2021 13:00 – 19:00 JUKIĆ DAVORKA konces GOSPE U SITI 2 PODSTRANA
27. 01.2021 07:00 – 13:00 JURIĆ BOŠKOVIĆ LOVORKA konces SUĆIDAR 81/I SPLIT
27. 01.2021 13:00 – 19:00 KALEB-FRANIN JADRANKA konces DOVERSKA 2 SPLIT
28. 01.2021 07:00 – 13:00 KASALO ILONKA konces DOVERSKA 2 SPLIT
28. 01.2021 13:00 – 19:00 KATALINIĆ-VEIG INGEBORG konces VUKOVARSKA 8 SPLIT
29. 01.2021 07:00 – 13:00 KATIĆ ĐEMA konces IVANKOVA 72 SPLIT
29. 01.2021 13:00 – 19:00 KATIĆ MILOŠEVIĆ IVANA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
30. 01.2021 07:00 – 13:00 KATIĆ VEGO FANI konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
30. 01.2021 13.00 – 19.00 KEZIĆ ŽELJKO konces ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA



31. 01.2021 07:00 – 13:00 KEZIĆ RATKO konces DRAŽANAC 22 SPLIT
31. 01.2021 13:00 – 19:00 KLARIĆ MARIJA konces KARDINALA  A.STEPINCA 16 TROGIR
01. 02.2021 07:00 – 13:00 KORDIĆ PARČINA DOMINA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
01. 02.2021 13:00 – 19:00 KOŠTIĆ ANKA konces MIŠINA 26 SPLIT
02. 02.2021 07:00 – 13:00 KOVAČ ANĐELKO konces CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 7 PRGOMET
02. 02.2021 13:00 – 19:00 KRAUS MARINA konces DOVERSKA 2 SPLIT
03. 02.2021 07:00 – 13:00 KROKAR PAŽANIN GORDANA konces KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
03. 02.2021 13:00 – 19:00 KROLO VIKICA konces NOVAKOVA 21 SPLIT
04. 02.2021 07:00 – 13:00 KUDRIĆ-KUNAC MIRJANA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
04. 02.2021 13:00 – 19:00 KUKULJ MILIVOJ konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
05. 02.2021 07:00 – 13:00 KUZMANIĆ MARTINA konces GOSPE U SITI 2 PODSTRANA
05. 02.2021 13:00 – 19:00 LACIĆ-DRAGANJA MAJA konces DOVERSKA 2 SPLIT
06. 02.2021 07:00 – 13:00 LASIĆ SMILJA konces PUT MLIJE 2 OMIŠ
06. 02.2021 13:00 – 19:00 LIOVIĆ ŠUŠNJARA MILENA konces HRVACE \ HRVACE
07. 02.2021 07:00 – 13:00 LISICA SANJA konces MATOŠEVA 2 SPLIT
07. 02.2021 13:00 – 19:00 LONČAR ANDRO konces DRAŽANAC 3 SPLIT
08. 02.2021 07:00 – 13:00 MAMIĆ DRAŽANA konces SOLINSKE MLADEŽI 69F SOLIN
08. 02.2021 13:00 – 19:00 MANDIĆ DUŠAN konces ŠIBENSKA 3 SPLIT
09. 02.2021 07:00 – 13:00 MASTELIĆ IVICA konces TRIPALOV VOĆNJAK 6A SINJ
09. 02.2021 13:00 – 19:00 MATIJEVIĆ LUCIJANA konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
10. 02.2021 07:00 – 13:00 MEDINI ARIANA konces VUKOVARSKA 52 SPLIT
10. 02.2021 13:00 – 19:00 MILAS IVAN konces ULICA DR. FRANJE TUĐMANA 66 LOVREĆ
11. 02.2021 07:00 – 13:00 MILETIĆ BLANKA konces CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
11. 02.2021 13:00 – 19:00 MILOŠ ALENKA konces ULICA DOMOVINSKOG RATA 86 SINJ
12. 02.2021 07:00 – 13:00 MILOVAC SILVANA konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
12. 02.2021 13:00 – 19:00 MIRNIĆ GORDANA konces ŠIŽGORIĆEVA 2 SPLIT
13. 02.2021 07:00 – 13:00 MIŠKOVIĆ SANDRA konces MANDIĆEVA 34 SPLIT
13. 02.2021 13:00 – 19:00 MLADINIĆ TADIN SANDRA konces KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
14. 02.2021 07:00 – 13:00 MOČIĆ ZVONKO konces PUT MLIJE 2 OMIŠ
14. 02.2021 13:00 – 19:00 MOJSOVIĆ-MIJIĆ FLORA konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 7 SPLIT
15. 02.2021 07:00 – 13:00 MRČELA ELENA konces MATOŠEVA 2 SPLIT
15. 02.2021 13:00 – 19:00 MUSTAPIĆ ŽELJKA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
16. 02.2021 07:00 – 13:00 OLUJIĆ IRENA konces ŠETALIŠTE MILJENKA I DOBRILE 6A KAŠTELA
16. 02.2021 13:00 – 19:00 ORHANOVIĆ ANITA konces POŽEŠKA 8 SPLIT
17. 02.2021 07:00 – 13:00 ORTOLJO POGORILIĆ EDITA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
17. 02.2021 13:00 – 19:00 PALLAORO-ŠAROTIĆ DORIS konces PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
18. 02.2021 07:00 – 13:00 PARADŽIK MILKA konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
18. 02.2021 13:00 – 19:00 PAVELIN LJUBICA konces ULICA MARKA MARULIĆA 8 KAŠTELA
19. 02.2021 07:00 – 13:00 PAVIĆ TEA konces TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6 OTOK
19. 02.2021 13:00 – 19:00 PAVIĆ TANJA konces PUT RUDUŠE BB SINJ
20. 02.2021 07:00 – 13:00 PAVLIČEVIĆ IVANČICA konces GETALDIĆEVA 27 SPLIT



20. 02.2021 13:00 – 19:00 PAVLINOVIĆ JADRANKA konces ZAGREBAČKA 5 MAKARSKA
21. 02.2021 07:00 – 13:00 PEJKOVIĆ LAHORKA konces ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
21. 02.2021 13:00 – 19:00 PENIĆ-VUKMAN RADOJKA konces KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
22. 02.2021 07:00 – 13:00 PERAN JADRAN konces ULICA DR. FRANJE TUĐMANA 66 LOVREĆ
22. 02.2021 13:00 – 19:00 PERICA BLAŽENKA konces KRAJ, KRAJ 45 DICMO
23. 02.2021 07:00 – 13:00 PETKOVIĆ BRKLJAČIĆ KSENIJA konces PUT SUPAVLA 19 SPLIT
23. 02.2021 13:00 – 19:00 PETRIČEVIĆ DIANA konces ŽNJANSKI BLIZANCI 4 SPLIT
24. 02.2021 07:00 – 13:00 PETROVIĆ PAVAO konces VUKOVARSKA 23 VRGORAC
24. 02.2021 13:00 – 19:00 PIVAC SILVANA konces RIJEČKA 4 SPLIT
25. 02.2021 07:00 – 13:00 PLEŠTINA-BARIŠIĆ MARIJA konces ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
25. 02.2021 13:00 – 19:00 PLOSNIĆ ĐANA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
26. 02.2021 07:00 – 13:00 PRGOMET IVANA konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
26. 02.2021 13:00 – 19:00 PROLIĆ ANTE konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
27. 02.2021 07:00 – 13:00 PROPADALO MIRAN konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
27. 02.2021 13:00 – 19:00 PRVAN SUZANA konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
28. 02.2021 07:00 – 13:00 PULJIZ TINA konces RUNOVIĆ 414 RUNOVIĆI
28. 02.2021 13:00 – 19:00 RADAN LINDA konces POLJIČKE REPUBLIKE BB TRILJ
01. 03.2021 07:00 – 13:00 RADMAN JADRANKA konces ŠIBENSKA 3 SPLIT
01. 03.2021 13:00 – 19:00 RADOŠ ANTE konces IZA GRADA 2 KLIS
02. 03.2021 07:00 – 13:00 RAIĆ VESNA konces ŽRNOVNICA, KREŠIMIROVA 6 SPLIT
02. 03.2021 13:00 – 19:00 REGOVIĆ MIRJANA konces CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
03. 03.2021 07:00 – 13:00 REIĆ LILI konces ŠIBENSKA 3 SPLIT
03. 03.2021 13:00 – 19:00 RIZVAN-PETROVIĆ LIDIJA konces ŠIŽGORIĆEVA 2 SPLIT
04. 03.2021 07:00 – 13:00 ROSANDIĆ-PIASEVOLI ROSANDA konces GUNDULIĆEVA 44 SPLIT
04. 03.2021 13:00 – 19:00 RUNTIĆ VUKADIN KORIN konces BANA JELAČIĆA 23 OKRUG
05. 03.2021 07:00 – 13:00 SANADER LJUBICA konces SV.JOSIPA 2 SPLIT
05. 03.2021 13:00 – 19:00 SEKOVSKA JADRANKA konces DOVERSKA 2 SPLIT
06. 03.2021 07:00 – 13:00 SILIĆ ANA konces VRANJIC, OBALA POMORACA 62 SOLIN
06. 03.2021 13:00 – 19:00 SIRIŠĆEVIĆ HAIDY konces ZAGREBAČKA 17 SPLIT
07. 03.2021 07:00 – 13:00 SRZIĆ VEDRAN konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
07. 03.2021 13:00 – 19:00 SRZIĆ-GOJAK ALENKA konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
08. 03.2021 07:00 – 13:00 STRINIĆ PETAR konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 22B IMOTSKI
08. 03.2021 13:00 – 19:00 STUPALO ŽELJANA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
09. 03.2021 07:00 – 13:00 SUČIĆ SANJA konces DRAŽANAC 3 SPLIT
09. 03.2021 13:00 – 19:00 SVILAN MAJA konces KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
10. 03.2021 07:00 – 13:00 ŠABIĆ-PAVIČIĆ ŽANA konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
10. 03.2021 13:00 – 19:00 ŠAROTIĆ VELEN konces TRG ANTE BUŽANČIĆA TICE 3 LEĆEVICA
11. 03.2021 07:00 – 13:00 ŠIMAC RAKO ANITA konces PUT FERATE 11 SINJ
11. 03.2021 13:00 – 19:00 ŠIRIĆ IVANKA konces PETROVAC 2 SINJ
12. 03.2021 07:00 – 13:00 ŠITUM VEDRANA konces PUT TRSTENIKA 2 SPLIT
12. 03.2021 13:00 – 19:00 TARIBA NADIA konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT



13. 03.2021 07:00 – 13:00 TRANFIĆ ILKO konces ULICA VLADIMIRA STUDE 11 KAŠTELA
13. 03.2021 13:00 – 19:00 TUDJA KARLA konces DONJI MUĆ 222 MUĆ
14. 03.2021 07:00 – 13:00 VIALI VANJA konces GUNDULIĆEVA 1 SPLIT
14. 03.2021 13:00 – 19:00 VOJNOVIĆ SONJA konces KARDINALA  A.STEPINCA 16 TROGIR
15. 03.2021 07:00 – 13:00 VUČEMILOVIĆ ANTE konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
15. 03.2021 13:00 – 19:00 VUJEVIĆ MIONA konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
16. 03.2021 07:00 – 13:00 VUKASOVIĆ MERICA konces VUKOVARSKA 184 SPLIT
16. 03.2021 13:00 – 19:00 VUKMAN-BAČIĆ DIJANA konces TRG HRVATSKOG VITEZA ŠPIRO ŠEVO FRZBB SEGET
17. 03.2021 07:00 – 13:00 VUKUŠIĆ TOTH VANJA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
17. 03.2021 13:00 – 19:00 VULAS GORDANA konces MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
18. 03.2021 07:00 – 13:00 VULETIĆ SMILJANA konces SV.JOSIPA 2 SPLIT
18. 03.2021 13:00 – 19:00 ZEKIĆ DANIJELA konces MIHANOVIĆEVA 33 SPLIT
19. 03.2021 07:00 – 13:00 ŽITKO ŽARKO konces ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
19. 03.2021 13:00 – 19:00 ŽIVKOVIĆ KONSTANTIN konces MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
20. 03.2021 07:00 – 13:00 ADRIĆ VANJA DZ DOVERSKA 2 SPLIT
20. 03.2021 13:00 – 19:00 ALJINOVIĆ TINA DZ ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
21. 03.2021 07:00 – 13:00 BARTULOVIĆ NADA DZ ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
21. 03.2021 13:00 – 19:00 BEĆIR BRUNA DZ KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
22. 03.2021 07:00 – 13:00 BEGO-RADANOVIĆ IVNA DZ POLJIČKE REPUBLIKE 17 TRILJ
22. 03.2021 13:00 – 19:00 BEKAVAC DAMIR DZ SPILINE 9A BAŠKA VODA
23. 03.2021 07:00 – 13:00 BENZON TAMARA DZ SUĆIDAR 79 SPLIT
23. 03.2021 13:00 – 19:00 BILIĆ IVANA DZ PUT SUPAVLA 19 SPLIT
24. 03.2021 07:00 – 13:00 BOJČIĆ MARICA DZ PRIMORSKI DOLAC BB PRIMORSKI DOLAC
24. 03.2021 13:00 – 19:00 BOŽIĆ IVA DZ ULICA ANTE RUDANA 18 MARINA
25. 03.2021 07:00 – 13:00 CECIĆ-SULE DEANA DZ PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
25. 03.2021 13:00 – 19:00 ČOVIĆ ANITA DZ SUĆIDAR 79 SPLIT
26. 03.2021 07:00 – 13:00 ČULIĆ NENAD DZ MATOŠEVA 2 SPLIT
26. 03.2021 13:00 – 19:00 DELIJA ITA DZ NINSKA 1 SPLIT
27. 03.2021 07:00 – 13:00 DOŠEN JANKOVIĆ SANJA DZ PUT SKALICA 2 SPLIT
27. 03.2021 13:00 – 19:00 DŽANKO DOMINKA DZ ULICA ANTE RUDANA 18 MARINA
28. 03.2021 07:00 – 13:00 FISTANIĆ INDIRA DZ VUKOVARSKA 8 SPLIT
28. 03.2021 13:00 – 19:00 GALIĆ ELVIS DZ ŠIBENSKA 3 SPLIT
29. 03.2021 07:00 – 13:00 GRANIĆ DARKO DZ PUT SV.VICENCA 1 PODGORA
29. 03.2021 13:00 – 19:00 GUDELJ ANTE DZ PUT MLIJE 2 OMIŠ
30. 03.2021 07:00 – 13:00 GUNJAČA GRGO DZ TRG DR. FRANJE TUĐMANA 1 PROLOŽAC
30. 03.2021 13:00 – 19:00 ISKRA MARJANCA DZ PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
31. 03.2021 07:00 – 13:00 JANJIĆ ZOVKO NINA DZ HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
31. 03.2021 13:00 – 19:00 KALEBIĆ MARIJA DZ TRG SV. JOSIPA 1 DUGI RAT
01. 04.2021 07:00 – 13:00 KOKIĆ ZORICA DZ UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
01. 04.2021 13:00 – 19:00 KRIZMAN ANA DZ ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
02. 04.2021 07:00 – 13:00 KURTOVIĆ KRISTINA DZ UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 22B IMOTSKI



02. 04.2021 13:00 – 19:00 MARASOVIĆ-JAKULICA MARINA DZ ŠIBENSKA 3 SPLIT
03. 04.2021 07:00 – 13:00 MARTINOVIĆ ČIKARA SANJA DZ ARŽANO \ CISTA PROVO
03. 04.2021 13:00 – 19:00 MASLOV KRUŽIČEVIĆ SILVIJA DZ ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
04. 04.2021 07:00 – 13:00 MATANA DIJANA DZ MATOŠEVA 2 SPLIT
04. 04.2021 13:00 – 19:00 MERĆEP ANA-HRVOJKA DZ OMIŠKA 42 SPLIT
05. 04.2021 07:00 – 13:00 MIHALJEVIĆ PERINA DZ SLIVNO BB RUNOVIĆI
05. 04.2021 13:00 – 19:00 MIJANOVIĆ KATJA DZ MAKARSKA 36 SPLIT
06. 04.2021 07:00 – 13:00 MIŠE NELA DZ TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
06. 04.2021 13:00 – 19:00 MITAR RADELJAK DUŠKA DZ CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
07. 04.2021 07:00 – 13:00 MITROVIĆ NIKŠA DZ RADOBILJSKA CESTA 23 ŠESTANOVAC
07. 04.2021 13:00 – 19:00 MLAČIĆ-PIRIJA MARIJA DZ KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
08. 04.2021 07:00 – 13:00 PAVIĆ MARIJANOVIĆ SENKA DZ MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
08. 04.2021 13:00 – 19:00 PLAZIBAT LUKA DZ POLJIČKE REPUBLIKE BB TRILJ
09. 04.2021 07:00 – 13:00 PULJIZ DANICA DZ UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 22 IMOTSKI
09. 04.2021 13:00 – 19:00 RAĐA MARKO DZ MATOŠEVA 2 SPLIT
10. 04.2021 07:00 – 13:00 RANČIĆ RINO DZ TRG DOKTORA FRANJE TUĐMANA 5 VRLIKA
10. 04.2021 13:00 – 19:00 RAZMILIĆ STJEPAN DZ KAMENMOST 167 PODBABLJE
11. 04.2021 07:00 – 13:00 ROGULJIĆ SMILJANA DZ ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
11. 04.2021 13:00 – 19:00 ROSO IVA DZ VUKOVARSKA 23 VRGORAC
12. 04.2021 07:00 – 13:00 SILIĆ NARDI DZ KAŠTELANČIĆEVA 1 PODSTRANA
12. 04.2021 13:00 – 19:00 STANKOVIĆ DIJANA DZ PUT TRSTENIKA 2 SPLIT
13. 04.2021 07:00 – 13:00 STIPICA SAFIĆ IVONA DZ PUT SKALICA 2 SPLIT
13. 04.2021 13:00 – 19:00 ŠEGVIĆ VIKTORIA DZ DRVENIK VELIKI BB TROGIR
14. 04.2021 07:00 – 13:00 ŠURJAK BELITA DZ ZAJČEVA 4 SPLIT
14. 04.2021 13:00 – 19:00 TERZE SILVANA DZ HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
15. 04.2021 07:00 – 13:00 TOLIĆ JOŠKO DZ VUKOVARSKA 23 VRGORAC
15. 04.2021 13:00 – 19:00 TOMASOVIĆ KATARINA DZ ULICA FRANJE TUĐMANA 46 ZAGVOZD
16. 04.2021 07:00 – 13:00 TOMIČIĆ MARION DZ TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
16. 04.2021 13:00 – 19:00 TUDORIĆ-GEMO DARIJA DZ TRG HRV.BRAT.ZAJ. 5 SPLIT
17. 04.2021 07:00 – 13:00 UGARKOVIĆ EMILIJA DZ KAŠTELANČIĆEVA 1 PODSTRANA
17. 04.2021 13:00 – 19:00 VELJAČA JELICA DZ SLATINE, DUBOKE GARME 6A SPLIT
18. 04.2021 07:00 – 13:00 VISKOVIĆ ANTE DZ STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
18. 04.2021 13:00 – 19:00 VRANJEŠ TANJA DZ STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
19. 04.2021 07:00 – 13:00 VREBALOV CINDRO MAJA DZ HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
19. 04.2021 13:00 – 19:00 VUČEMILOVIĆ-VRANJIĆ ANA DZ TRG DOKTORA FRANJE TUĐMANA 5 VRLIKA
20. 04.2021 07:00 – 13:00 VUČKOVIĆ VUKUŠIĆ ANA DZ SUĆIDAR 79/II SPLIT
20. 04.2021 13:00 – 19:00 ZOKIĆ NIKICA DZ PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
21. 04.2021 07:00 – 13:00 ŽUŽIĆ FURLAN SANJA DZ MAKARSKA 36 SPLIT
21. 04.2021 13:00 – 19:00 AGOLI BESIM konces MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
22. 04.2021 07:00 – 13:00 AJDUKOVIĆ JASNA konces PUT RUDUŠE BB SINJ
22. 04.2021 13:00 – 19:00 ALFIREVIĆ-PASKOVIĆ MAGALI konces PUT RUDUŠE BB SINJ



23. 04.2021 07:00 – 13:00 BAČIĆ DUBRAVKA konces SUĆIDAR 79/II SPLIT
23. 04.2021 13:00 – 19:00 BAGO KREŠIMIR konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
24. 04.2021 07:00 – 13:00 BAKOVIĆ BRANKA konces POLJIČKE KNEŽEVINE 25 SPLIT
24. 04.2021 13:00 – 19:00 BANDALO-ŽEBČEVIĆ JADRANKA konces SUĆIDAR 81/I SPLIT
25. 04.2021 07:00 – 13:00 BARAS MIRA konces MATOŠEVA 2 SPLIT
25. 04.2021 13:00 – 19:00 BARIŠIĆ TIHANA konces PUNTA BB OMIŠ
26. 04.2021 07:00 – 13:00 BEHMEN SNJEŽANA konces BLIZNA DONJA MARINA
26. 04.2021 13:00 – 19:00 BEKAVAC ANAMARIJA konces VELEBITSKA 20 SPLIT
27. 04.2021 07:00 – 13:00 BEZDROV MERIM konces ŠIBENSKA 3 SPLIT
27. 04.2021 13:00 – 19:00 BEZDROV MIRJANA konces DUBROVAČKA 65 SPLIT
28. 04.2021 07:00 – 13:00 BOBAN SILVANA konces CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
28. 04.2021 13:00 – 19:00 BOBAN EDO konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
29. 04.2021 07:00 – 13:00 BOKO-ROSAN INES konces PUT RUDUŠE BB SINJ
29. 04.2021 13:00 – 19:00 BOLJAT MIA konces ULICA PETRA KREŠIMIRA IV 34 SOLIN
30. 04.2021 07:00 – 13:00 BONKOVIĆ HENRI konces ULICA DON ŠPIRA VUKOVIĆA 5 DUGOPOLJE
30. 04.2021 13:00 – 19:00 BRAICA BOŽENKA konces PUT MLIJE 2/I OMIŠ
01. 05.2021 07:00 – 13:00 BRAJKOVIĆ MERI konces OMIŠKA 42 SPLIT
01. 05.2021 13:00 – 19:00 BREČIĆ DARIJA konces UL.BRUNA BUŠIĆA 16 IMOTSKI
02. 05.2021 07:00 – 13:00 BREKALO SMILJANA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
02. 05.2021 13:00 – 19:00 BRKOVIĆ VINKA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
03. 05.2021 07:00 – 13:00 BUĆAN MARETIĆ IRMA konces DONJI MUĆ 222 MUĆ
03. 05.2021 13:00 – 19:00 BUĆAN-RUBIĆ SANDA konces RADOBILJSKA CESTA 23 ŠESTANOVAC
04. 05.2021 07:00 – 13:00 BUDIŠA DUŠKO konces VUKOVARSKA 8 SPLIT
04. 05.2021 13:00 – 19:00 BURATOVIĆ EDINA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
05. 05.2021 07:00 – 13:00 BUŠELIĆ MARIN konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
05. 05.2021 13:00 – 19:00 CAKTAŠ LEONIJA konces ULICA DOMOVINSKOG RATA 113 DUGOPOLJE
06. 05.2021 07:00 – 13:00 CAREV BOŽENA konces CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
06. 05.2021 13:00 – 19:00 COKARIĆ-KNEZOVIĆ DARIJA konces SV.JOSIPA 2 SPLIT
07. 05.2021 07:00 – 13:00 CVITANIĆ-ČULIĆ JOSIPA konces DOVERSKA 2 SPLIT
07. 05.2021 13:00 – 19:00 ČAVKA DIVKOVIĆ DRAGICA konces ULICA MARKA MARULIĆA 8 KAŠTELA
08. 05.2021 07:00 – 13:00 ČEKIĆ ZORAN konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
08. 05.2021 13:00 – 19:00 ČUDIĆ MILAN konces DUĆE, POLJIČKA CESTA DOČINE 49 DUGI RAT
09. 05.2021 07:00 – 13:00 ČUDINA SENKA konces TRG SV. JOSIPA 1 DUGI RAT
09. 05.2021 13:00 – 19:00 DE MICHELI-VITTURI DANIJELA konces MATOŠEVA 2 SPLIT
10. 05.2021 07:00 – 13:00 DODIG-BRAVIĆ IVANKA konces POLJIČKE REPUBLIKE BB TRILJ
10. 05.2021 13:00 – 19:00 DOMJANOVIĆ- VASILJEV MERICA konces ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
11. 05.2021 07:00 – 13:00 DRAGOJEVIĆ JASNA konces ZAGREBAČKA 17 SPLIT
11. 05.2021 13:00 – 19:00 DRNAS MIRA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
12. 05.2021 07:00 – 13:00 DROPULIĆ LENKA konces VUKOVARSKA 23 VRGORAC
12. 05.2021 13:00 – 19:00 DUPLANČIĆ LUCA konces VUKOVARSKA 8 SPLIT
13. 05.2021 07:00 – 13:00 DŽAMONJA ŽAKLINA konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA



13. 05.2021 13:00 – 19:00 DŽANKO-DRAGAN LINDA konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 5 SPLIT
14. 05.2021 07:00 – 13:00 ERCEG BERNARDICA konces VUKOVARSKA 23 VRGORAC
14. 05.2021 13:00 – 19:00 ERCEG MARTINOVIĆ ZVJEZDANA konces DONJI DOLAC BB OMIŠ
15. 05.2021 07:00 – 13:00 ERCEG MLADINIĆ ALENKA konces KLOVIĆEVA 11 SPLIT
15. 05.2021 13:00 – 19:00 ERCEGOVIĆ JASNA konces ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
16. 05.2021 07:00 – 13:00 FILIPOVIĆ SANJA konces TRG SV. JOSIPA 1 DUGI RAT
16. 05.2021 13:00 – 19:00 FRKA ŠEPAROVIĆ KARMEN konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
17. 05.2021 07:00 – 13:00 GABELICA SLAVICA konces PUT MLIJE 2 OMIŠ
17. 05.2021 13:00 – 19:00 GABRIĆ ŠKARO MARIJA konces M.DRŽIĆA 23A SOLIN
18. 05.2021 07:00 – 13:00 GALIĆ BRANKA konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
18. 05.2021 13:00 – 19:00 GILIĆ MILAN konces POLJIČKE REPUBLIKE BB TRILJ
19. 05.2021 07:00 – 13:00 GLAVAN GORDANA konces DOVERSKA 2 SPLIT
19. 05.2021 13:00 – 19:00 GRGA MIRJANA konces KARDINALA  A.STEPINCA 16 TROGIR
20. 05.2021 07:00 – 13:00 GRGIĆ INES konces OMIŠKA 42 SPLIT
20. 05.2021 13:00 – 19:00 GRGINOVIĆ-ARALICA IRINA konces ŠIŽGORIĆEVA 2 SPLIT
21. 05.2021 07:00 – 13:00 GRUBIŠIĆ-ČABO NEDJELJKA konces ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
21. 05.2021 13:00 – 19:00 GUDELJ MARKO konces PUNTA BB OMIŠ
22. 05.2021 07:00 – 13:00 IVČEVIĆ INES konces ŽRNOVNICA, KREŠIMIROVA 6 SPLIT
22. 05.2021 13:00 – 19:00 JAKOVČIĆ INA konces SUĆIDAR 79/II SPLIT
23. 05.2021 07:00 – 13:00 JERČIĆ MINKA konces DONJI MUĆ \ MUĆ
23. 05.2021 13:00 – 19:00 JERKAN KATICA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
24. 05.2021 07:00 – 13:00 JOSIPOVIĆ MATKO konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
24. 05.2021 13:00 – 19:00 JUKIĆ MILJENKO konces TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6 OTOK
25. 05.2021 07:00 – 13:00 JUKIĆ DAVORKA konces GOSPE U SITI 2 PODSTRANA
25. 05.2021 13:00 – 19:00 JURIĆ BOŠKOVIĆ LOVORKA konces SUĆIDAR 81/I SPLIT
26. 05.2021 07:00 – 13:00 KALEB-FRANIN JADRANKA konces DOVERSKA 2 SPLIT
26. 05.2021 13:00 – 19:00 KASALO ILONKA konces DOVERSKA 2 SPLIT
27. 05.2021 07:00 – 13:00 KATALINIĆ-VEIG INGEBORG konces VUKOVARSKA 8 SPLIT
27. 05.2021 13:00 – 19:00 KATIĆ ĐEMA konces IVANKOVA 72 SPLIT
28. 05.2021 07:00 – 13:00 KATIĆ MILOŠEVIĆ IVANA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
28. 05.2021 13.00 – 19.00 KATIĆ VEGO FANI konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
29. 05.2021 07:00 – 13:00 KEZIĆ ŽELJKO konces ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
29. 05.2021 13:00 – 19:00 KEZIĆ RATKO konces DRAŽANAC 22 SPLIT
30. 05.2021 07:00 – 13:00 KLARIĆ MARIJA konces KARDINALA  A.STEPINCA 16 TROGIR
30. 05.2021 13:00 – 19:00 KORDIĆ PARČINA DOMINA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
31. 05.2021 07:00 – 13:00 KOŠTIĆ ANKA konces MIŠINA 26 SPLIT
31. 05.2021 13:00 – 19:00 KOVAČ ANĐELKO konces CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 7 PRGOMET
01. 06.2021 07:00 – 13:00 KRAUS MARINA konces DOVERSKA 2 SPLIT
01. 06.2021 13:00 – 19:00 KROKAR PAŽANIN GORDANA konces KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
02. 06.2021 07:00 – 13:00 KROLO VIKICA konces NOVAKOVA 21 SPLIT
02. 06.2021 13:00 – 19:00 KUDRIĆ-KUNAC MIRJANA konces PUT RUDUŠE 26 SINJ



03. 06.2021 07:00 – 13:00 KUKULJ MILIVOJ konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
03. 06.2021 13:00 – 19:00 KUZMANIĆ MARTINA konces GOSPE U SITI 2 PODSTRANA
04. 06.2021 07:00 – 13:00 LACIĆ-DRAGANJA MAJA konces DOVERSKA 2 SPLIT
04. 06.2021 13:00 – 19:00 LASIĆ SMILJA konces PUT MLIJE 2 OMIŠ
05. 06.2021 07:00 – 13:00 LIOVIĆ ŠUŠNJARA MILENA konces HRVACE \ HRVACE
05. 06.2021 13:00 – 19:00 LISICA SANJA konces MATOŠEVA 2 SPLIT
06. 06.2021 07:00 – 13:00 LONČAR ANDRO konces DRAŽANAC 3 SPLIT
06. 06.2021 13:00 – 19:00 MAMIĆ DRAŽANA konces SOLINSKE MLADEŽI 69F SOLIN
07. 06.2021 07:00 – 13:00 MANDIĆ DUŠAN konces ŠIBENSKA 3 SPLIT
07. 06.2021 13:00 – 19:00 MASTELIĆ IVICA konces TRIPALOV VOĆNJAK 6A SINJ
08. 06.2021 07:00 – 13:00 MATIJEVIĆ LUCIJANA konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
08. 06.2021 13:00 – 19:00 MEDINI ARIANA konces VUKOVARSKA 52 SPLIT
09. 06.2021 07:00 – 13:00 MILAS IVAN konces ULICA DR. FRANJE TUĐMANA 66 LOVREĆ
09. 06.2021 13:00 – 19:00 MILETIĆ BLANKA konces CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
10. 06.2021 07:00 – 13:00 MILOŠ ALENKA konces ULICA DOMOVINSKOG RATA 86 SINJ
10. 06.2021 13:00 – 19:00 MILOVAC SILVANA konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
11. 06.2021 07:00 – 13:00 MIRNIĆ GORDANA konces ŠIŽGORIĆEVA 2 SPLIT
11. 06.2021 13:00 – 19:00 MIŠKOVIĆ SANDRA konces MANDIĆEVA 34 SPLIT
12. 06.2021 07:00 – 13:00 MLADINIĆ TADIN SANDRA konces KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
12. 06.2021 13:00 – 19:00 MOČIĆ ZVONKO konces PUT MLIJE 2 OMIŠ
13. 06.2021 07:00 – 13:00 MOJSOVIĆ-MIJIĆ FLORA konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 7 SPLIT
13. 06.2021 13:00 – 19:00 MRČELA ELENA konces MATOŠEVA 2 SPLIT
14. 06.2021 07:00 – 13:00 MUSTAPIĆ ŽELJKA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
14. 06.2021 13:00 – 19:00 OLUJIĆ IRENA konces ŠETALIŠTE MILJENKA I DOBRILE 6A KAŠTELA
15. 06.2021 07:00 – 13:00 ORHANOVIĆ ANITA konces POŽEŠKA 8 SPLIT
15. 06.2021 13:00 – 19:00 ORTOLJO POGORILIĆ EDITA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
16. 06.2021 07:00 – 13:00 PALLAORO-ŠAROTIĆ DORIS konces PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
16. 06.2021 13:00 – 19:00 PARADŽIK MILKA konces TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
17. 06.2021 07:00 – 13:00 PAVELIN LJUBICA konces ULICA MARKA MARULIĆA 8 KAŠTELA
17. 06.2021 13:00 – 19:00 PAVIĆ TEA konces TRG DR. FRANJE TUĐMANA 6 OTOK
18. 06.2021 07:00 – 13:00 PAVIĆ TANJA konces PUT RUDUŠE BB SINJ
18. 06.2021 13:00 – 19:00 PAVLIČEVIĆ IVANČICA konces GETALDIĆEVA 27 SPLIT
19. 06.2021 07:00 – 13:00 PAVLINOVIĆ JADRANKA konces ZAGREBAČKA 5 MAKARSKA
19. 06.2021 13:00 – 19:00 PEJKOVIĆ LAHORKA konces ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
20. 06.2021 07:00 – 13:00 PENIĆ-VUKMAN RADOJKA konces KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
20. 06.2021 13:00 – 19:00 PERAN JADRAN konces ULICA DR. FRANJE TUĐMANA 66 LOVREĆ
21. 06.2021 07:00 – 13:00 PERICA BLAŽENKA konces KRAJ, KRAJ 45 DICMO
21. 06.2021 13:00 – 19:00 PETKOVIĆ BRKLJAČIĆ KSENIJA konces PUT SUPAVLA 19 SPLIT
22. 06.2021 07:00 – 13:00 PETRIČEVIĆ DIANA konces ŽNJANSKI BLIZANCI 4 SPLIT
22. 06.2021 13:00 – 19:00 PETROVIĆ PAVAO konces VUKOVARSKA 23 VRGORAC
23. 06.2021 07:00 – 13:00 PIVAC SILVANA konces RIJEČKA 4 SPLIT



23. 06.2021 13:00 – 19:00 PLEŠTINA-BARIŠIĆ MARIJA konces ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
24. 06.2021 07:00 – 13:00 PLOSNIĆ ĐANA konces ULICA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA 34 SPLIT
24. 06.2021 13:00 – 19:00 PRGOMET IVANA konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
25. 06.2021 07:00 – 13:00 PROLIĆ ANTE konces PUT RUDUŠE 26 SINJ
25. 06.2021 13:00 – 19:00 PROPADALO MIRAN konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
26. 06.2021 07:00 – 13:00 PRVAN SUZANA konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
26. 06.2021 13:00 – 19:00 PULJIZ TINA konces RUNOVIĆ 414 RUNOVIĆI
27. 06.2021 07:00 – 13:00 RADAN LINDA konces POLJIČKE REPUBLIKE BB TRILJ
27. 06.2021 13:00 – 19:00 RADMAN JADRANKA konces ŠIBENSKA 3 SPLIT
28. 06.2021 07:00 – 13:00 RADOŠ ANTE konces IZA GRADA 2 KLIS
28. 06.2021 13:00 – 19:00 RAIĆ VESNA konces ŽRNOVNICA, KREŠIMIROVA 6 SPLIT
29. 06.2021 07:00 – 13:00 REGOVIĆ MIRJANA konces CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA
29. 06.2021 13:00 – 19:00 REIĆ LILI konces ŠIBENSKA 3 SPLIT
30. 06.2021 07:00 – 13:00 RIZVAN-PETROVIĆ LIDIJA konces ŠIŽGORIĆEVA 2 SPLIT
30. 06.2021 13:00 – 19:00 ROSANDIĆ-PIASEVOLI ROSANDA konces GUNDULIĆEVA 44 SPLIT
01. 07.2021 07:00 – 13:00 RUNTIĆ VUKADIN KORIN konces BANA JELAČIĆA 23 OKRUG
01. 07.2021 13:00 – 19:00 SANADER LJUBICA konces SV.JOSIPA 2 SPLIT
02. 07.2021 07:00 – 13:00 SEKOVSKA JADRANKA konces DOVERSKA 2 SPLIT
02. 07.2021 13:00 – 19:00 SILIĆ ANA konces VRANJIC, OBALA POMORACA 62 SOLIN
03. 07.2021 07:00 – 13:00 SIRIŠĆEVIĆ HAIDY konces ZAGREBAČKA 17 SPLIT
03. 07.2021 13:00 – 19:00 SRZIĆ VEDRAN konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
04. 07.2021 07:00 – 13:00 SRZIĆ-GOJAK ALENKA konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
04. 07.2021 13:00 – 19:00 STRINIĆ PETAR konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 22B IMOTSKI
05. 07.2021 07:00 – 13:00 STUPALO ŽELJANA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
05. 07.2021 13:00 – 19:00 SUČIĆ SANJA konces DRAŽANAC 3 SPLIT
06. 07.2021 07:00 – 13:00 SVILAN MAJA konces KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
06. 07.2021 13:00 – 19:00 ŠABIĆ-PAVIČIĆ ŽANA konces STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
07. 07.2021 07:00 – 13:00 ŠAROTIĆ VELEN konces TRG ANTE BUŽANČIĆA TICE 3 LEĆEVICA
07. 07.2021 13:00 – 19:00 ŠIMAC RAKO ANITA konces PUT FERATE 11 SINJ
08. 07.2021 07:00 – 13:00 ŠIRIĆ IVANKA konces PETROVAC 2 SINJ
08. 07.2021 13:00 – 19:00 ŠITUM VEDRANA konces PUT TRSTENIKA 2 SPLIT
09. 07.2021 07:00 – 13:00 TARIBA NADIA konces HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
09. 07.2021 13:00 – 19:00 TRANFIĆ ILKO konces ULICA VLADIMIRA STUDE 11 KAŠTELA
10. 07.2021 07:00 – 13:00 TUDJA KARLA konces DONJI MUĆ 222 MUĆ
10. 07.2021 13:00 – 19:00 VIALI VANJA konces GUNDULIĆEVA 1 SPLIT
11. 07.2021 07:00 – 13:00 VOJNOVIĆ SONJA konces KARDINALA  A.STEPINCA 16 TROGIR
11. 07.2021 13:00 – 19:00 VUČEMILOVIĆ ANTE konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
12. 07.2021 07:00 – 13:00 VUJEVIĆ MIONA konces UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
12. 07.2021 13:00 – 19:00 VUKASOVIĆ MERICA konces VUKOVARSKA 184 SPLIT
13. 07.2021 07:00 – 13:00 VUKMAN-BAČIĆ DIJANA konces TRG HRVATSKOG VITEZA ŠPIRO ŠEVO FRZBB SEGET
13. 07.2021 13:00 – 19:00 VUKUŠIĆ TOTH VANJA konces ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN



14. 07.2021 07:00 – 13:00 VULAS GORDANA konces MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
14. 07.2021 13:00 – 19:00 VULETIĆ SMILJANA konces SV.JOSIPA 2 SPLIT
15. 07.2021 07:00 – 13:00 ZEKIĆ DANIJELA konces MIHANOVIĆEVA 33 SPLIT
15. 07.2021 13:00 – 19:00 ŽITKO ŽARKO konces ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
16. 07.2021 07:00 – 13:00 ŽIVKOVIĆ KONSTANTIN konces MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
16. 07.2021 13:00 – 19:00 ADRIĆ VANJA DZ DOVERSKA 2 SPLIT
17. 07.2021 07:00 – 13:00 ALJINOVIĆ TINA DZ ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
17. 07.2021 13:00 – 19:00 BARTULOVIĆ NADA DZ ŠIŽGORIĆEVA 20 SPLIT
18. 07.2021 07:00 – 13:00 BEĆIR BRUNA DZ KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
18. 07.2021 13:00 – 19:00 BEGO-RADANOVIĆ IVNA DZ POLJIČKE REPUBLIKE 17 TRILJ
19. 07.2021 07:00 – 13:00 BEKAVAC DAMIR DZ SPILINE 9A BAŠKA VODA
19. 07.2021 13:00 – 19:00 BENZON TAMARA DZ SUĆIDAR 79 SPLIT
20. 07.2021 07:00 – 13:00 BILIĆ IVANA DZ PUT SUPAVLA 19 SPLIT
20. 07.2021 13:00 – 19:00 BOJČIĆ MARICA DZ PRIMORSKI DOLAC BB PRIMORSKI DOLAC
21. 07.2021 07:00 – 13:00 BOŽIĆ IVA DZ ULICA ANTE RUDANA 18 MARINA
21. 07.2021 13:00 – 19:00 CECIĆ-SULE DEANA DZ PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
22. 07.2021 07:00 – 13:00 ČOVIĆ ANITA DZ SUĆIDAR 79 SPLIT
22. 07.2021 13:00 – 19:00 ČULIĆ NENAD DZ MATOŠEVA 2 SPLIT
23. 07.2021 07:00 – 13:00 DELIJA ITA DZ NINSKA 1 SPLIT
23. 07.2021 13:00 – 19:00 DOŠEN JANKOVIĆ SANJA DZ PUT SKALICA 2 SPLIT
24. 07.2021 07:00 – 13:00 DŽANKO DOMINKA DZ ULICA ANTE RUDANA 18 MARINA
24. 07.2021 13:00 – 19:00 FISTANIĆ INDIRA DZ VUKOVARSKA 8 SPLIT
25. 07.2021 07:00 – 13:00 GALIĆ ELVIS DZ ŠIBENSKA 3 SPLIT
25. 07.2021 13:00 – 19:00 GRANIĆ DARKO DZ PUT SV.VICENCA 1 PODGORA
26. 07.2021 07:00 – 13:00 GUDELJ ANTE DZ PUT MLIJE 2 OMIŠ
26. 07.2021 13:00 – 19:00 GUNJAČA GRGO DZ TRG DR. FRANJE TUĐMANA 1 PROLOŽAC
27. 07.2021 07:00 – 13:00 ISKRA MARJANCA DZ PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
27. 07.2021 13:00 – 19:00 JANJIĆ ZOVKO NINA DZ HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
28. 07.2021 07:00 – 13:00 KALEBIĆ MARIJA DZ TRG SV. JOSIPA 1 DUGI RAT
28. 07.2021 13:00 – 19:00 KOKIĆ ZORICA DZ UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 20 IMOTSKI
29. 07.2021 07:00 – 13:00 KRIZMAN ANA DZ ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
29. 07.2021 13:00 – 19:00 KURTOVIĆ KRISTINA DZ UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 22B IMOTSKI
30. 07.2021 07:00 – 13:00 MARASOVIĆ-JAKULICA MARINA DZ ŠIBENSKA 3 SPLIT
30. 07.2021 13:00 – 19:00 MARTINOVIĆ ČIKARA SANJA DZ ARŽANO \ CISTA PROVO
31. 07.2021 07:00 – 13:00 MASLOV KRUŽIČEVIĆ SILVIJA DZ ULICA KNEZA TRPIMIRA 1 KAŠTELA
31. 07.2021 13:00 – 19:00 MATANA DIJANA DZ MATOŠEVA 2 SPLIT
01. 08.2021 07:00 – 13:00 MERĆEP ANA-HRVOJKA DZ OMIŠKA 42 SPLIT
01. 08.2021 13:00 – 19:00 MIHALJEVIĆ PERINA DZ SLIVNO BB RUNOVIĆI
02. 08.2021 07:00 – 13:00 MIJANOVIĆ KATJA DZ MAKARSKA 36 SPLIT
02. 08.2021 13:00 – 19:00 MIŠE NELA DZ TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
03. 08.2021 07:00 – 13:00 MITAR RADELJAK DUŠKA DZ CESTA DR.FRANJE TUĐMANA BB KAŠTELA



03. 08.2021 13:00 – 19:00 MITROVIĆ NIKŠA DZ RADOBILJSKA CESTA 23 ŠESTANOVAC
04. 08.2021 07:00 – 13:00 MLAČIĆ-PIRIJA MARIJA DZ KARDINALA  A.STEPINCA 17 TROGIR
04. 08.2021 13:00 – 19:00 PAVIĆ MARIJANOVIĆ SENKA DZ MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 5 SPLIT
05. 08.2021 07:00 – 13:00 PLAZIBAT LUKA DZ POLJIČKE REPUBLIKE BB TRILJ
05. 08.2021 13:00 – 19:00 PULJIZ DANICA DZ UL.DR.JOSIPA MLADINOVA 22 IMOTSKI
06. 08.2021 07:00 – 13:00 RAĐA MARKO DZ MATOŠEVA 2 SPLIT
06. 08.2021 13:00 – 19:00 RANČIĆ RINO DZ TRG DOKTORA FRANJE TUĐMANA 5 VRLIKA
07. 08.2021 07:00 – 13:00 RAZMILIĆ STJEPAN DZ KAMENMOST 167 PODBABLJE
07. 08.2021 13:00 – 19:00 ROGULJIĆ SMILJANA DZ ŽIŽIĆ DR.MARTINA 6 SOLIN
08. 08.2021 07:00 – 13:00 ROSO IVA DZ VUKOVARSKA 23 VRGORAC
08. 08.2021 13:00 – 19:00 SILIĆ NARDI DZ KAŠTELANČIĆEVA 1 PODSTRANA
09. 08.2021 07:00 – 13:00 STANKOVIĆ DIJANA DZ PUT TRSTENIKA 2 SPLIT
09. 08.2021 13:00 – 19:00 STIPICA SAFIĆ IVONA DZ PUT SKALICA 2 SPLIT
10. 08.2021 07:00 – 13:00 ŠEGVIĆ VIKTORIA DZ DRVENIK VELIKI BB TROGIR
10. 08.2021 13:00 – 19:00 ŠURJAK BELITA DZ ZAJČEVA 4 SPLIT
11. 08.2021 07:00 – 13:00 TERZE SILVANA DZ HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
11. 08.2021 13:00 – 19:00 TOLIĆ JOŠKO DZ VUKOVARSKA 23 VRGORAC
12. 08.2021 07:00 – 13:00 TOMASOVIĆ KATARINA DZ ULICA FRANJE TUĐMANA 46 ZAGVOZD
12. 08.2021 13:00 – 19:00 TOMIČIĆ MARION DZ TRG HRV.BRAT.ZAJ. 4 SPLIT
13. 08.2021 07:00 – 13:00 TUDORIĆ-GEMO DARIJA DZ TRG HRV.BRAT.ZAJ. 5 SPLIT
13. 08.2021 13:00 – 19:00 UGARKOVIĆ EMILIJA DZ KAŠTELANČIĆEVA 1 PODSTRANA
14. 08.2021 07:00 – 13:00 VELJAČA JELICA DZ SLATINE, DUBOKE GARME 6A SPLIT
14. 08.2021 13:00 – 19:00 VISKOVIĆ ANTE DZ STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
15. 08.2021 07:00 – 13:00 VRANJEŠ TANJA DZ STJEPANA IVIČEVIĆA 2 MAKARSKA
15. 08.2021 13:00 – 19:00 VREBALOV CINDRO MAJA DZ HERCEGOVAČKA 40 SPLIT
16. 08.2021 07:00 – 13:00 VUČEMILOVIĆ-VRANJIĆ ANA DZ TRG DOKTORA FRANJE TUĐMANA 5 VRLIKA
16. 08.2021 13:00 – 19:00 VUČKOVIĆ VUKUŠIĆ ANA DZ SUĆIDAR 79/II SPLIT
17. 08.2021 07:00 – 13:00 ZOKIĆ NIKICA DZ PUT ŠTALIJA 13 KAŠTELA
17. 08.2021 13:00 – 19:00 ŽUŽIĆ FURLAN SANJA DZ MAKARSKA 36 SPLIT
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